clo: ſed de operis tm cauetur:
q' ſi in priuato ſiat r de lo
ci et de operis' vicio caueat.
C Sed cū locus publicus ſit: nō
erit neceſſe ibidē opus faciēti
de alio vicio ſatſidare: qz de
opis dāni infecti. Si qd igit'
dāni intra decē annos accide
rit: id i ſtipulatioē cōtinet. Et
qd ait ptoz de eo opere/ ſic
accipere debem': de eo dāno
qd ex opere fiet. **C** Si qd in
via publica ſiat: qz in alieno'
ſit ſatſidandū eſt: ſed ptoz eā
cognita tps p conditioē ope
ris determinabit'. Siue at qd
munitat' viā: ſiue quid aliud in
via publica faciat: dbebit cau
tio' locū habere: ne p hoc dā
nū priuato contingat. De ce
teris' locis publicis nichil ſpe
cialiter cauet': verū ex gene
rali' ſermone' quaſi in alieno
ſiat: ſatſidari debebit damni
infecti. **C** Si publicus lo
cus publice' reſticit: rectiſſi
me labeo ſcribit: eoqz iure vti
mur/ de dāno infecto non eſſe

rem rationē aſſignaret ſi diceret qz ius in eo non habz
vt. ſ. eo. qui bona. ſ. i. Accur.

C Determinabit. vt qz ſit in via: ſec' ſi in ſu. vel ripa
qz tūc in. x. an. r meli' ſtat in futuro: q' ſi diceret in pteri
to vt qdā habet: nā ptoz nō dixit. vn' ptoz viuis ſtatuit:
vt arg. ſ. de iu. deli. l. i. ſ. fi. Bz ſi in pterito tūc diceret. x.
an. ad ſimilitudinem aliorum pub. vt. ſ. eo. ſ. deinde. et
facit. ſ. e. qui vias. Accur.

C Determinabit. habuim'. ſ. vnā differētiā inter op'
qd ſit in publico: r id qd ſit in puato. qz nō ſatſidat in
an. cu pro eo qd ſit in publico ſatſidat in. x. an. modo po
niſt alia: qz ſi ſit in puato de ſoli r opis vicio ſatſidatur:
pro eo qd ſit in publico: de opere tantum. Accur.

C Cautio. l. prope. vt. C. de verb. ſig. ſancimus. ponit
em hic pro ſatſidatione. vt. ſ. pri. ſ. Bzo.

C De ceteris. ptoz flumen et ripam fluminis.
C Cauetur. in edicto.

C Ex generali. qui non pertinet ad ſpeciales clauſu
las et expreſſas: ſcilicet flumen et ripam fluminis. vt. i.
de ver. ſig. l. doli. azo. r facit. ſ. i. l. apud trebatū. ſ. pe.

C Sermone. f. verbis edicti. ſ. eo. l. ptoz. ibi aliena ve
C Publice. i. ſine vicini' dāno ſm. R. vel. i. publica
auctoritate pncipis vel ſenar'. vel. i. p pcepti' pſedis.

a Cauendum. potest tamen dici et debet qd princeps sit ad eundem. p. utroq; opere. vel ptes si in puincia fiat. f. eo. l. fluminum. §. quid ergo. Accur.

b Si quid. ex eo qd dicit loci vel operis: dicitur quidam qd loquitur qm in puincato fit. alio non cauet. p. solo. vt. §. e. l. §. noradu. et fm hoc dices lege da dam. i. cautionez interponeda. vel die scdo qd qd coe debet alicui in publico facere dz concedes pdicere vt sic faciat ne vicinis noceat. r ita tale lege. i. ptecepu dare vt h. r. f. eo. l. d. vias. arg. f. ne qd i loco publico. l. §. merito. alioqn solite actones locum habebunt §. magistratus. vt ar. §. ad le. aqual. que admodum §. magistratus. r fm hoc dic lo civilis opis. i. opis quod fit i loco publico. et hoc placz et bn cocordat cu pxi. r. Alij dicunt poni exepia per. l. C. de edifi. pu. si cui. ac.

c Er hoc edicto. ruinoso. r hoc indubitaum est.

d In totas. se cus in rustico pte dio: vt §. e. l. dies. §. et rei. r. f. e. cu emptor. §. si agri.

e Alioqn. i. si si mitteret in totas.

f Cuius rei. i. super ficia.

g No possit. sine solo. azo. vt. f. de actio. r obl. l. obligacionum fere. §. pla. et in fi. §.

h Domus diuisa. no eo alio vt ex vna fieret due: pariete in medio edificato: qz tunc no vna sed plures domus dicerent. vt. §. coia pdi. l. si quis duas. §. i. in fi. licz quiddam hoc casu. f. qm non sunt due per diuisione dicant contra. f. qd in tota fit missio.

i Et si tam. hic subaudi et respon. si tam.

k Spacia. f. magna. Jo. l. parte. q. viciosa est.

m Iuncta. als vnita. r als iuncta. r als mixta: tunc em pars no viciosa est mixta viciosa: vnde viciu ab ea co trahere videt. et ideo cauet pro ea. sic r als modicu fermenti r c. et als cu scdo scdis eris r c. Itd facit r qd dz de contagione pecoris. §. de act. emp. iulian. in pn.

n Contextu. i. parua domus: vt dixit fabi.

o Itaqz. qz coneritas conguationis facit vt caueat eia pro non ruinoso. ppter ruinosam. itaqz vbi cessat conguatio (qd frequenter accidit in ampla domo) ergo cessat cautio pro parte non ruinosa. ac.

p Domib. f. vnix. q. d. h. soli supiore cau qd ptita. q. Modica. f. cu vna ptiguatide tote edes no coninent r Amplissime. q. d. esset absurdus. prouideat ergo iudex. vt. f. eo. cum emptor. §. si agri.

r Insula. id e parua domus.

t Tota domus. vt dicit Gab.

v Insula. i. do muu adiacentis.

x Solent. f. sit si no habes i textu. vt. §. co. pretoris. §. i. in fi.

y Prius. qrit qd dicat prius de cretu. qd fz. qli ter puenat ad p. muz. qualiter ad scbz: qd sit effectus prius: quis scbie Et bz priuum de cretu prius iustitudicis: siue pma missio i possessio ne. scdm sit scbz iustitue secunda missio iudice iubente. sile pot videri. §. de vulga. et pupil. sub. li. et lz als pma dicitur respectu se cudi. vt. §. de re. du. l. q. duos. n. ff. hic ita. qz aliquad do pmo decretuz interponit: no fz. vt. l. oca. Ad pri mu puenitur sic. Citat aliqs pem ptouie: non venit nec mittit: tunc mittet aduersari

z Si plures ex prio decreto siue simul siue separatim mittantur omnes sunt pares i iure. sed si vn in scdo decreto puenit: dnu loco habetur. Bart.

z Si plures sint q postulet vt caueatur: omnes simul mitti in possessione solent. Id e qz labeo probat: et si prius quis in possessione missus sit: r ali

us i pos. bonoz lz aliter ol: aliter hodie. r fit hec missio vt ille affectus tedio veniat rnsurus. Ter qui. cau. in pos. ea. cu legati. r. §. vt in pos. leg. l. is cut. in pn. Ad fm puenita. missi mein pos. ex pmo decreto velle mitti ex secundo. iudex dz illi adhuc citare. C. de iudi. au. iubes mus. Vel si no inuenit: domui sue dz denunciari: vel vici no suo pconzari an aliqs velit cu defendere. Ter qui. cau. in pos. ea hoc casu. et si veniat resituat expensas r da na aduersario: et recipiat pos. si nullo mo venerit inponitur fm decretu. vt h. Sed ifra qd tps. Rn. fm pt. post decē dies. vt. §. de costu. pe. l. pmissor. Stichy. aliq dicit q post anu. sic. C. de iure do. ipe. l. fi. aliq dicit q post tps qd datur iudicatus qd est aliud hodie aliud oli. vt. §. de iudi. si debitori. r. f. de re iudi. debiteci bus. Vel dic q arbitrio iudicis mittit. vt. §. de iure di lipo li. l. i. sed si iure peti in psoni fz decretu. dicit qd actio ne in factu: pot dicit iudicis officio qd dat loco actionis iure pe titur.